
A LICEUL TEORETIC "SFÂNTA MARIA"
Str. Gh. Doja, nr.81
Tel./Fax: 0236/418310
E-mail: sfmaria gl@yahoo.com
5ţ,J?J/3/. /D. ?.o/fj 

MINISTERUL EDUCAŢIEI NAŢIONAL

HOTĂRÂREA NR 6/ 31.10.2019

Consiliul de administraţie al Liceuluf Teoretic Sfânta Maria Galaţi, întrunit în data de 31.10.2019,

În temeiul Legii Educaţiei Naţionalel/2011, cu modificările şi completările ulterioare,

În temeiul Metodologiei cadru de organizare şi funcţionare a consiliului de administraţie din unităţile
de învăţământ preuniversitar 4619/2014,

În conformitate cu Regulamentul de organizare şi funcţionare a unităţilor de învăţământ
preuniversitar 5079/2016, modificat şi completat prin OMEN 3027/2018,

În conformitate cu OMEN 4165/2018 pentru aprobarea normelor metodologice privind încadrarea
personalului didactic în regim de plata cu ora,

HOTĂRĂŞTE:

ART. 1 Se aprobă Raportul privind starea şi calitatea învăţământului din anul şcolar 2018-2019,
discutat în CP din 24.10 2019.

ART. 2. Se aprobă Planul de încadrare pentru anul şcolar 2019-2020.

ART. 3 Se aprobă înscrierea ca audient în clasa a a IX-a Ea elevei Botnari Viare/ia, absolventă a clasei a
VIII-a la Liceul Teoretic Vasil Levski, Chişinău.

ART. 5 Se aprobă eliberarea unui duplicat al diplomei de absolvire în anul 1988 a Şcolii Profesionale la
Grupul Şcolar Sfânta Maria Galaţi pentru Dima (Tudor) Liliana Angelica.

ART. 6 Se aprobă deplasarea a 3 cadre didactice ( Codrescu Aurelia, Cubasa Paula, Carp Carmen) şi a
10 elevi în cadrul proiectului Erasmus+ KA2 Cooperation para la insercion y motivacion de/ alumnado
con riesgo de abandona escolar temprano.

ART. 7 Se aprobă deplasarea a 3 cadre didactice ( Machedon Otilia, Ţau Laura, director Chiscoci
Olguţa) şi a 4 elevi în cadrul proiectului Erasmus+ KA2 Lutte contre discriminations en Europe - Quid
de L'egalitedes genres. Se deleagă atribuţiile funcţiei de director doamnei director adjunct Ene
Monica.

ART. 8 Se aprobă achiziţionarea următoarelorcursuri de formare: CEAC, GDPR, SICAP

ART. 9 Cu ducerea la îndeplinire a acestei hotărâri se împuterniceşte directorul unităţii de învăţământ
şi compartimentul secretariat.

PREŞEDINTE CONSILIU DE ADMINISTRAŢIE
Director,

Prof. OLGUŢA CHISCOCI
SECRETAR CONSILIU DE ADMINISTRAŢIE

Prof. MARIA CĂLIN


